
Z.0050.79.2022 
 

  Zarządzenie Nr 79/2022 

Wójta Gminy Gietrzwałd 

   z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/218/2020 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 30 grudnia 2020 r.  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gietrzwałd na lata 2021–2039. 

  

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., 

poz. 305)  
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gietrzwałd na lata 2021-2039, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2.  Dokonuje się zmian przedsięwzięć, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3. Objaśnienia dokonywanych zmian, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                            Wójt Gminy Gietrzwałd 

                                                                                                /-/ Jan Kasprowicz 

 


